

اخبار

شتاب دهی به اجرای پروژه های نهضت توسعه عدالت آموزشی شهرستان چاروایماق



در راستای بهبود و توسعه زیرساخت‌های آموزشی در مناطق محروم، مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی به همراه فرمانده قرارگاه پیشرفت و آبادانی سیاه عاشورا، مدیر آموزش و پرورش شهرستان چاروایماق، فرماندار و بخشدار این شهرستان، از تعدادی از مدارس روستایی و پروژه های آموزشی بازدید کرد.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز ، این بازدید که از مدارس روستاهای ماخ، آلقو، خرمدرق، دوه یاتاقی و ذاکرکندی صورت گرفت، با هدف ارزیابی وضعیت فضاهای آموزشی، بررسی مشکلات موجود و برنامه‌ریزی جهت تجهیز، نوسازی و بهسازی مدارس انجام شد.
فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان در جریان این بازدیدها، ضمن گفت‌وگو با مدیران و معلمان مدارس، گزارشی از وضعیت فعلی ساختمان‌ها، تجهیزات آموزشی و نیازهای دانش‌آموزان ارائه شد. مدیرکل نوسازی مدارس استان پس از بررسی‌های میدانی، دستورات لازم را برای آغاز فرآیند تعمیر، تجهیز و بهبود فضاهای آموزشی صادر کرد. همچنین در حاشیه این بازدید، بر ضرورت همکاری همه‌جانبه دستگاه‌های اجرایی و نهادهای انقلابی برای توسعه عدالت آموزشی و رفع محرومیت از مدارس مناطق کمتر برخوردار تأکید شد. این اقدام در راستای سیاست‌های کلان آموزش و پرورش مبنی بر ایجاد فرصت‌های برابر آموزشی و ارتقای سطح کیفی مدارس در مناطق روستایی و دورافتاده صورت می‌گیرد.

مراجعه ۴۰۰ مصدوم انفجار در بندر شهید رجایی به پزشکی قانونی

تاکنون بیش از ۴۰۰ مصدوم این حادثه برای تعیین خسارت و میزان صدمات وارده به پزشکی قانونی بندرعباس مراجعه و توسط پزشکان آن مرکز معاینه شده‌اند.

باشگاه خبرنگاران جوان - عباس مسجدی رییس سازمان پزشکی قانونی کشور به منظور بررسی نحوه پاسخگویی به پرونده حادثه انفجار بندر شهید رجایی، نظارت بر فرایند خدمت رسانی و قردادانی از همکاران پزشکی قانونی استان هرمزگان صبح امروز یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه به شهر بندرعباس سفر کرد. مسجدی در این سفر با حضور در بخش های مختلف پزشکی قانونی استان هرمزگان از نحوه پاسخگویی و رسیدگی به پرونده قربانیان و مصدومان حادثه انفجار بندر شهید رجایی استان مطلع شد. وی در این بازدید از پزشکان و کارکنان درگیر در موضوع شناسایی و تعیین هویت قربانیان حادثه بندر شهید رجایی و همچنین معاینه و تعیین خسارت مصدومین این حادثه تقدیر کرد.

بر اساس گزارش سازمان پزشکی قانونی، در پی وقوع حادثه تأسف بار بندر شهید رجایی، ۴۸ قربانی این حادثه با روش های مختلف علمی از جمله آزمایشات ژنتیک شناسایی و تعیین هویت شدند. همچنین تاکنون بیش از ۴۰۰ مصدوم این حادثه برای تعیین خسارت و میزان صدمات وارده به پزشکی قانونی بندرعباس مراجعه و توسط پزشکان آن مرکز معاینه شده‌اند.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی پخت و پخش آسفالت در محلات الحاقی و بافت فرسوده شهر لردگان با استفاده از دومین سهمیه قیر ۵۰۰ تنی باز آفرینی

شهرداری لردگان به استناد بند ۴ مصوبه شماره ۳۶۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۵ شورای اسلامی شهر لردگان، در نظر دارد نسبت به اجرای مناقصه عمومی پخت و پخش آسفالت در محلات الحاقی و بافت فرسوده شهر لردگان با استفاده از دومین سهمیه قیر ۵۰۰ تنی باز آفرینی و در بستر سامانه ستاد اقدام نماید. کلیه شرکتهای صلاحیتدار میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه و شرکت در آن از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم که متعاقباً به اطلاع عموم خواهد رسید به ادرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. سایر اطلاعات و جزئیات شرایط شرکت در مناقصه در آگهی نوبت دوم به اطلاع عموم خواهد رسید .

شناسه:۱۹۲۸۶۱۸

ابراهیم کریمی نژاد — شهردار

کد پ-۳

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی پخت و پخش آسفالت در محلات الحاقی و بافت فرسوده شهر لردگان با استفاده از اولین سهمیه قیر ۵۰۰ تنی باز آفرینی

شهرداری لردگان به استناد بند ۳ مصوبه شماره ۳۶۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۲ شورای اسلامی شهر لردگان، در نظر دارد نسبت به اجرای مناقصه عمومی پخت و پخش آسفالت در محلات الحاقی و بافت فرسوده شهر لردگان با استفاده از اولین سهمیه قیر ۵۰۰ تنی باز آفرینی و در بستر سامانه ستاد اقدام نماید. کلیه شرکتهای صلاحیتدار میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه و شرکت در آن از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم که متعاقباً به اطلاع عموم خواهد رسید به ادرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. سایر اطلاعات و جزئیات شرایط شرکت در مناقصه در آگهی نوبت دوم به اطلاع عموم خواهد رسید .

شناسه:۱۹۲۸۲۴۹

ابراهیم کریمی نژاد — شهردار

کد پ-۲

مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی)

پروژه خرید، حمل و پخش قیر و حمل و پخش آسفالت معابر شهر آبیگ بصورت مکانیزه

مناقصه وارائه پاکت‌های الف: آدرس: شهر آبیگ- بلوار آیت‌اله طالقانی- ساختمان مرکزی شهرداری آبیگ

تلفن: ۰۲۸۳۲۸۲۲۴۵۵

برگزاری مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، انصراف از شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت، اعلام به برنده، پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه سامانه و... در بستر سامانه می‌باشد.

پاکت «الف» و «ب» و «ج» میبایست در سامانه بارگذاری و اصل تضمین شرکت در مناقصه (پاکت «الف») مندرج در اسناد به دبیرخانه شهرداری آبیگ تحویل گردد.

هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۹

سعید وزیرینژاد-شهردار آبیگ

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای تأمین کالا

۰۱۱/ت ک آ ج/۱۴۰۴

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی (خرید ۲ دستگاه الکتروپمپ گراویتی سیریتور به همراه مکانیکال سیل و کیت قطعات مصرفی تعمیرات دوره ای و اساسی) به شماره (۰۲۰۴۰۹۳۲۲۸۰۰۰۰۵۹) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد اعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان درسامانه ۰۶۱۵۴۶۲۲۳۷۳- ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵۰ امتیازی می‌باشد. مهلت دریافت اسناداستعلام ارزیابی کیفی: از ساعت ۸:۰۰ صبح تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳ مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

آدرس: استان خوزستان – شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری/اداره تدارکات و امور کالا فکس: ۰۶۱۵۲۶۲۲۶۸۳- تلفن: ۰۶۱۵۴۶۲۲۳۷۳- داخلی ۳۳۱۷۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس : ۴۱۹۳۴-۰۲۱

دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸-۸۸۹۶۹۳۷۳

کد پ-۱۰

با حضور مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان انجام شد

امضای اولین قرارداداهوشمندسازی ودیجیتال سازی میدان نفتی (DOF)در کشور



در مراسم امضای این قرارداد، مهندس حمید دریس مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و جمعی دیگر از مدیران ارشد صنعت نفت یک قدم مهم در مسیر مدرن‌سازی صنعت

نفت کشور و افزایش بهره وری خواهد بود. مبلغ این قرارداد پژوهشی مهم که به شکل ارزی و ریالی منعقد شده حدود ۷۰۰،۰۰۰ یورو و ۱۵۵ میلیارد ریال برآورد شده است.

کیفیت و ایمنی بیان کرد : به منظور تکمیل به موقع پروژه نیاز به تسریع در عملیات خاکریزی و اجرای لایه‌ها با افزایش ماشین آلات توسط پیمانکار می‌باشد. معاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی استان بوشهر در خصوص تعیین تکلیف عملیات اجرایی باقیمانده مطابق برنامه زمان بندی قطعه سوم باند دوم محور نیز اشاره کرد : در این پروژه پل بزرگ باکسی با ۳۵ دهانه ۸ متری در حال اتمام بوده و تنها پیاده رو و جان پناه باکس دوم باقی مانده است. وی افزود: خاکریزی و اجرای لایه زیراساس با افزایش تعداد ماشین آلات مورد نیاز در حال انجام بوده و میلگرد پل ۲۸ متری در محل پروژه آماده و ویژه جهت اجرای تیرها وارد کارگاه شده و ان شا... در روزهای آینده حفاری اولین شمع شروع خواهد شد. عارف زاده گفت: احداث آبروهای ابتدای مسیر نیز

معاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی استان بوشهر از برگزاری جلسه تعیین تکلیف ویرنامه زمان بندی پروژه های قطعات دوم و سوم باند دوم محور ساحلی بوشهر – گناوه و باقیمانده تقاطع غیرهمسطح ورودی شهر گناوه خبر داد.

به گزارش اتحادملت ملت به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر سید امین عارف زاده معاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی استان بوشهر ضمن گزارشی از اقدامات انجام شده، اظهار کرد: تقاطع غیر همسطح ورودی شهر گناوه هم اکنون ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. عارف زاده افزود : تمامی مصالح مورد نیاز پل و خاک مسلح وارد کارگاه شده و پیمانکار بتن ریزی سر ستون‌ها را نیز تکمیل کرد. وی با تأکید بر لزوم تسریع در تکمیل پروژه با حفظ

فراخوان عمومی انتخاب پیمانکار حجمی شهرداری زاغه

شهرداری زاغه در نظر دارد با استناد به بند (بخشنامه شماره ۱۹۴۸مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۲۰سازمان شهرداری ها ودهیاریهای کشور و مصوب شماره ۵۹ به تاریخ ۱۴۰۴/۲/۲۹ شورای اسلامی شهر و تاییدیه کمیته انطباق فرمانداری نسبت به انعقاد قرارداد با شرکت های پیمانکار خدماتی ذیصلاح برای انجام بخشی از وظایف و فعالیت های قابل واگذاری به صورت حجمی با حجم کار معین (حداکثر به تعداد دهنر و یک نفر کارگر آزاد بدون بیمه) به مدت یکسال از تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱ لغایت ۱۴۰۵/۳/۱ از طریق فراخوان عمومی به پیمانکارواجدالشرایط با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید:
متقاضیان می توانننداز تاریخ درج آگهی به مدت هروز از طریق سامانه الکترونیکی دولت به آدرس [WWW.Setadiran.ir](http://www.Setadiran.ir) جهت دریافت اسناد و پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.

کد پ-۱۰

آگهی مناقصه عمومی احداث دو هزار متر مربع سازه گلخانه در نهالستان شهرداری لردگان

شهرداری لردگان به استناد بند ۱ مصوبه شماره ۳۶۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ شورای اسلامی شهر لردگان، در نظر دارد نسبت به اجرای مناقصه عمومی احداث دو هزار متر مربع سازه گلخانه در نهالستان شهرداری لردگان و در بستر سامانه ستاد اقدام نماید. کلیه متقاضیان میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه و شرکت در آن از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم که متعاقباً به اطلاع عموم خواهد رسید به ادرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. سایر اطلاعات و جزئیات شرایط شرکت در مناقصه در آگهی نوبت دوم به اطلاع عموم خواهد رسید .

شناسه:۱۹۲۸۲۹۳

ابراهیم کریمی نژاد — شهردار

کد پ-۲

آگهی مناقصه عمومی

سازمان اتوبوسرانی اهواز در نظر دارد موضوع مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.

شرح مناقصه	مبلغ اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
مسیر ورودی و خروجی سوله کارواش در توقفگاه قدس سازمان اتوبوسرانی اهواز	۶۰/۶۳۳/۹۶۹/۹۲۱ ریال	۳/۰۳۱/۶۹۸/۴۹۶ ریال

از شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید. جهت دریافت اسناد مناقصه از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۵ لغایت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۲ ساعت ۱۷:۰۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۱- اسناد از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تسلیم میگردد

۲- در شرایط مساوی اولویت با پیمانکاران بومی می باشد

۳- مهلت قبول پیشنهادات و پاسخ به مناقصه از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به مدت ۱۰ روز

۴- به سامانه ستاد است و حداکثر مهلت بازگذاری اسناد به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۴ ساعت ۱۴:۳۰ میباشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکت فیزیکی تا ساعت ۱۴:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۴ می باشد

۵- مهلت تحویل اسناد: امور قراردادهای سازمان اتوسرانی اهواز می باشد

۶- لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می باشد

۷- اسناد در درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir صورت پذیرفته و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی (توکن) را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند

۸- پیشنهاد قیمتها در صورتی قابل بررسی میباشدکه اسناد فیزیکی قبلاً در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند

کد پ-۹

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

شناسه آگهی:۱۹۲۵۰۵۹

۱۴- پرداخت هزینه انتشار آگهی مناقصه در روزنامه ها و همچنین وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد

۱۲- به استناد بند ۲ ماده ۱۱ آیین نامه مالی سازمان میزان تضمین انجام تعهدات ۱۰٪مبلغ قرارداد می باشد.

۱۳- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان مندرج در اساسنامه و آئین نامه مالی و معاملاتی سازمان می باشد

۱۴- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای تأمین کالا

۰۱۱/ت ک آ ج/۱۴۰۴

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی (خرید ۲ دستگاه الکتروپمپ گراویتی سیریتور به همراه مکانیکال سیل و کیت قطعات مصرفی تعمیرات دوره ای و اساسی) به شماره (۰۲۰۴۰۹۳۲۲۸۰۰۰۰۵۹) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد اعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان درسامانه ۰۶۱۵۴۶۲۲۳۷۳- ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵۰ امتیازی می‌باشد. مهلت دریافت اسناداستعلام ارزیابی کیفی: از ساعت ۸:۰۰ صبح تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۳ مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۶

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

آدرس: استان خوزستان – شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری/اداره تدارکات و امور کالا فکس: ۰۶۱۵۲۶۲۲۶۸۳- تلفن: ۰۶۱۵۴۶۲۲۳۷۳- داخلی ۳۳۱۷۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس : ۴۱۹۳۴-۰۲۱

دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸-۸۸۹۶۹۳۷۳

کد پ-۱۰